附件1

[bookmark: _GoBack]出让采矿权基本情况表

	序号
	采矿权名称
	开采矿种
	面积（km2）
	出让起始价（万元）
	出让年限（年）
	出让资源量（万m³）
	生产规模（万m³/年）

	1
	盐边县红格镇老山建筑用白云岩矿
	建筑白云岩
	0.067
	500
	7
	147.37
	20

	拐点编号
	采矿权范围拐点坐标（2000国家大地坐标系）

	
	X
	Y

	1
	2935304.717
	34497572.21

	2
	2935210.855
	34497368.37

	3
	2935501.137
	34497218.13

	4
	2935527.915
	34497275.59

	5
	2935492.65
	34497502.05

	开采标高：+1669m～+1531m



